
mannen vrouwen totaal 

Faculteit der letteren 

Doctoraal: Algemene taalwetenschap 
Grieks en Latijn 
Nederlandse taal- en letterkunde 
Franse taal- en letterkunde 
Duitse taal- en letterkunde 
Engelse taal- en letterkunde 
Geschiedenis 
Kunstgeschiedenis/Archeologie 
Friese taal- en letterkunde 
Algemene literatuurwetenschap 
Sociale Geografie 

Promotie: Nederlandse taal- en letterkunde 
Franse taal- en letterkunde 
Duitse taal- en letterkunde 
Geschiedenis 
Archeologie 

2 
9 
19 
8 
6 
17 
60 
13 
1 
— 
15 

2 
2 
2 
2 
1 

1 
5 
43 
21 
9 
18 
24 
27 
2 
3 
7 

— 
— 
— 

3 
14 
62 
29 
15 
35 
84 
40 
3 
3 
22 

2 
2 
2 
2 
1 

Faculteit der Economische Wetenschappen en Econometrie 

Doctoraal Economie 
Econometrie 
Actuariële Wetenschappen 

93 
8 
1 

101 
8 
1 

Promotie: Economie 
Econometrie 

116 


